МДОУ «Заячье-Холмский детский сад»

ПРИКАЗ

От 11.05.2023          № 01-04/12

Об утверждении Правил

внутреннего трудового распорядка

С целью приведения нормативно - правовой базы  МДОУ «Заячье-Холмский детский

сад»  в  соответствие с  Трудовым Кодексом Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу Правила внутреннего трудового распорядка в    МДОУ

Заячье-Холмский детский сад, утвержденные  приказом МДОУ от 28.01.2016г. № 01-

04/10

2.Утвердить прилагаемые Правила приема детей в МДОУ «Заячье-Холмский детский

сад» в новой редакции.

3.Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти

рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий   МДОУ                                   Соловьева А.В.